pendenti,de Tarascone,de Aifnasco(76),deRavaio,]
de Miraroonte,de Meregios, de Cenacto, de Uge-
niicco,dc Vico, de Monleregali,de castro Virdu-
nensi, de Lurdat, de Unacco,et de Haus,et univer-
sas caunasde Solobria,de Subilan, de Onolacco,de
Verdttn,de Agnavis, et de Heliato, et montanaet
valles, et omnemaliam terram qusead nos et no-
stros quocunqueJure vel cnusa pertinel aul perti-
nere debet aut potesi, in manuet potestate vestri
doniiiiinostri regisAragonensiset comitisBarchino-
nensis, ut ea omuia plenarieel poleuter lenealiset

(73) ApndCatel. Prunhaco.
(74) ApudCaiel.Arnaldi.

(75)Viginliquatuor cousules ab initio sub impe-
rio Torsini,de quo supra lib. xui, epist. 13 usque
ad annumDomini1458, quamvis medio tempore
interdumquatuor, aliquandosex, ilerum, duodecim

clavumgesiarini, sed perducenlosfereannosusque

Apossideatis.Eo lamenpacti lenore apposiloet for-
ina, ul per delentionem prsedictorumhonorum et
nostrarumpersonarumpossitiscompellereet urgere
nos ad omnia illa exseqnendaet observanda quse
dominuspapa et sacrosancta Romana Ecclesia de

personisnostris et-rebus decreverit staluenda. Sub

periculo ergo commissioniset poena omniumpra-
dictorum castrorum et totius lerra nostrae,vobis

slipulanlibus per solemnemslipulationembona fide

promittimusquod omnia quse dominuspapa nobis
de personisaut de terra noslra iiijurixerilfideliter
curabimus adimplereel in perpetuummodisoroni-
bus observare; et quod ita lolum adimpleamus,
el contra non veniamus, vel aliqua arte vel

ingenio vel ab aliquapersona veniri suslineamus,
de omnibus concedenies vobis poiestaiem ple-
nariam, per Deumet haec sancla Evangelia, cor-

poraliler lacla, sponlejnramus, cognoscentesper
idemsacramenlumvobispridemnos eamdempoteri-
tiam concessisse.Et ad majoremhujusfacti eviden-

" liam hancpaginamnostri sigilliprasentia commu-
nimus.

Aeiumest hoc et ita concessum apum Tolosam,
vi Kal.Februarii, anno DominicaeIncarnationismil-
lesimoducentesimodeoimosecundo. Bernardus de

Ugenaccopradicli dorainicomiiisFuxensisnotarius'
existens hanc scripsit el sigillo ejusdemcorrobo-
ravil.

PROFESSIOCOMlTISCONVENARUM.

(Tolosae,vi Kal. Februarii.)
ln Deinomine. Cunctis sit manifestum quod nos

Bernardus comesConvenariimet Bernardus filius

ejus ad honoremDei et sanclaemalris Ecclesiaeet
domini Innocentii, qui sacrosanctseRomanaesedis
obtinet prasulatum, ponimus et millimnspersonas
nostras in manu et polesiate vesiri doniini nostri
Pelri Dei gralia regis Aragonensiset comiiisBar-
cliinonensis, cognoscenteset veraciler conliientes

C nos qui'demtradidisse lerramnostram vobis et mi-
liti vestro nomine P. de Alcano speciali nuntio a
vobisad hoe misso, ut eam plenarietenealis el po-
tenter possideatis; eo tenore appositoel forina, ut
per deiemionempersonarum noslrarura el lerrse
nostraepossiliscompeilereet urgere nos ad omnia
illa exsequendaet observandaquaedominuspapa et
sacrosanclaRomana Ecclesiade personisnoslris et
r,ebusdecreveriistatuenda. Sub periculoergo com-
missioniset pcenalotius terrsenoslra, vobisstipu-
lantibusper solemnemstipulationembonafide pro-
iniltirnusquod omnia qnse doininuspapa nobis de

personisaut terra noslra injunxeritfidelitercurabi-
musadimplereet in perpetuum modis omnibusob-
servare. Ei quod ita loium adimpleamus,et contra
nonveniamus,vel aliqua arte aut ingenioab aliqua
personaveniri suslineamus,de onuiibusconcerienies
vobispoleslaleraplenariam, per Deumet baeesan-
cta Evangelia,corporalilertacta, sponteJuramus.Et

D ad majoremiiujus facti evidentiarohanc paginam
nostri sigilliprsesentiaconfirmamus.

Hsecacta sunt apud Tolosam,vi Kal. Februarii,
annoDominicseIncarnationisroillesiinoduceniesiroo
deciinosecundo.

PROFESSlOGASTONISDEBEARNO.

(Tolosaa,vi Kal. Februarii.)
In Christi nomine. Sit nouim cunctis quodego

GastoDei graiia vicecomesBearnensisel comesBi-

gorrse ad honoremDeiet sanctaematris Ecclesiseet

' in hanc diem Octoviri,dulcissimsepatriae(Nonnun-
quamallricemnostrireticeboTolosamcum Ausanio)
dignitali municipali capessendse incubuerunt, ut

patel ex Fastis consularibus,ubi ad exemplumRo-
mansedigniiatisfamosas patrum imagines ornatas

purpura videre licet.

_^ (76)ApudCatel. Dasnaco.
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domini Innocenlii,qui sacrosanctaeRomanseEccle-A
siaesedisobtinelpraesulatum,ponoel millo perso-
nam meamet caslradeLurda, de Olerone,de Mon-
tanerio, de Miramon,de Cadelo, et omnem aliam
terram quara habeoet habere deheo,vel ad me vel
nieos pertinet aut pertinere debet et polesl aliqua
ratione, aliquojure velcausa, et illam tot.amquam
habereet recuperarepolero, Deodanle, in manuet
poleslatevestridominiPelri Deigratia regisArago-
nensiset comitisBarchinonensis,nt ea omniaple-
narie et polenier teneatis et possideatis; eo pacti
tenore appositoet forma,ut per rietentionempraerii-
ciorum bonorum et mesepersonsepossiliscompel-
lere et urgere niead omniailla exsequendaet ohser-
vanda qtiaedoininus papa et sacrosancla Romana
Ecclesia de persona mea et rebus decreverit sta-
tuenda. Sub periculo ergo commissionisei pcena
omniumprariictorumcastrorumel totius lerra meaj,
vobisslipulantibusper solemnemslipulalionembo-
na fidepromittoquodomniaqusepapa mihide per- fj
sona aul terra roea injunxerit curabo fitleliierad-
implereet in perpetuuroinoriisomnibusobservare;
el qtiodita totum adimpleain,et contra nonveniani,
vel aliquaarte vel ingenioah aliqua persona veniri
susiineam,de omnibusconcetlensvobis polestalem
plenariam,per Beumet Iw.csancia Evangelia,cor-
poraliter tacta, sponle juro. Et ad majorem hujus
facti firmitaiem hanc paginam mei sigilli auclori-
tale confirmo.